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Certificado del
Sistema de Gestion de la Calidad

AENOR

ER

Empresa
Registrada

1SO 9001

ER-0149/2011

AENOR certifica que la organizacion

EXPOSICION Y CONSERVACION DE ALIMENTOS,

SA.

dispone de un sistema de gestion de la calidad conforme con la Norma SO 9001:2015

para las actividades:

que se realizan en:

Fecha de primera emision:
Fecha de altima emision:
Fecha de modificacion:
Fecha de expiracion:

AENOR INTERNACIONALS.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espana
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com

El diseno, produccion y comercializacion de muebles frigorificos de uso
comercial.

Pl EL CAMPILLO, CL. A, n° 1 CTRA. MARCILLA-FUNES. 31340 - MARCILLA
(NAVARRA)

2011-02-16
2017-02-16
2018-01-29
2020-02-16

Ra]‘ael GARCIA MEIRO
Director General
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